

Kętrzyn, dnia 14.03.2013r.

Powiat Kętrzyński  
Pl. Grunwaldzki 1.  
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich wykonawców  
postępowania nr **SO.272.07.2013**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **SO.272.07.2013** w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa i montaż przegród przeciwpożarowych wydzielenia przeciwpożarowego dróg ewakuacji w ramach inwestycji: Zmiana sposobu użytkowania budynków szkolnych przy ulicy Pocztowej 9, 11, 13 w Kętrzynie na budynki administracyjne powiatowych jednostek organizacyjnych.”

## WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Powiat Kętrzyński postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Dostawa i montaż przegród przeciwpożarowych wydzielenia przeciwpożarowego dróg ewakuacji w ramach inwestycji: Zmiana sposobu użytkowania budynków szkolnych przy ulicy Pocztowej 9, 11, 13 w Kętrzynie na budynki administracyjne powiatowych jednostek organizacyjnych” **SO.272.07.2013** Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), udziela wyjaśnienia do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1. Czy wszystkie konstrukcje są montowane wewnątrz budynku?

Odpowiedz:

Wszystkie konstrukcje przegród są montowane wewnątrz budynku.

Pytanie 2. Czy nie ma żadnych drzwi, które byłyby montowane na drodze ewakuacji, jeśli są to czy mają być wyposażone w dźwignie antypaniczne?

Odpowiedz:

Z projektu budowlanego i ekspertyzy strażackiej wykonanej na potrzeby projektu nie wynika konieczność wyposażania drzwi w dźwignie antypaniczne.

Pytanie 3. W jaki sposób oferent na etapie składania oferty ma potwierdzić udział w wizji lokalnej do której jest zobowiązany zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

W części informacyjnej SIWZ zapisano: „Wykonawca zobowiązany jest do dokonania wizji lokalnej w terenie przyszłych robót oraz zdobycia wszelkich informacji, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz podpisania umowy”.

**Zamawiający nie będzie żądał żadnego potwierdzenia dokonania wizji lokalnej w terenie przyszłych robót.** Zamawiającemu wystarczy podpisane oświadczenie zamieszczone w treści oferty że: „Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz dokonaliśmy wizji lokalnej na terenie przyszłych robót. W cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia”

WICESTAROSTA

Zbigniew Nowak